
 

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze, 

 

Rok 2019, który zamykamy zbadanym raportem rocznym, jest pierwszym od rozpoczęcia procesu 

restrukturyzacji. Złożony z końcem 2018 roku wniosek o otwarcie postępowania układowego został 

pozytywnie rozpatrzony i spowodował wydanie w dniu 23 stycznia 2019 r. postanowienia Sądu 

restrukturyzacyjnego o otwarciu takiego postępowania.  

Rok 2019 był okresem, w którym podjęte zostały intensywne działania przez Zarząd, Nadzorcę 

Sądowego i Zarządcę Spółki w celu wypracowania porozumienia się z wierzycielami w ramach 

postępowania restrukturyzacyjnego.  

W chwili obecnej Spółka jest blisko zakończenia istotnego etapu procesu restrukturyzacji, to jest 

zawarcia układu z wierzycielami. Jest to wynik wielomiesięcznej pracy Spółki i jej kontrahentów, którym 

tak jak po zakończeniu poprzedniego okresu sprawozdawczego, tak i dziś należą się ogromne 

podziękowania za dalszą wyrozumiałość i cierpliwość.  

Wierzymy, że ta praca poskutkuje zarówno zawarciem układu, jak i jego wykonaniem.  

W raporcie opisaliśmy szczegółowo szereg czynników, które miały wpływ na naszą działalność pod 

względem operacyjnym i finansowym w 2019 r. oraz po dniu bilansowym w Spółce jak i Grupie 

Kapitałowej. Ważnym elementem jest, że publikowane dziś sprawozdanie jest kolejnym 

sprawozdaniem zbadanym przez biegłego rewidenta, co potwierdza skuteczność naszych 

wcześniejszych działań. 

Równoległe z pracami nad wypracowaniem porozumienia z Wierzycielami realizowana jest praca 

zmierzająca do powrotu akcji Spółki do notowań ciągłych na Giełdzie Papierów Wartościowych,  na 

bazie decyzji podjętej przez  Walne Zgromadzenie w zakresie dokonanego scalenia akcji.  

Pozwalam sobie wyrazić nadzieję, że w najbliższym czasie uda się nam doprowadzić pomyślnie oba 

procesy i skierować posiadany potencjał Spółki, zawarty w jej doświadczeniu i doświadczeniu 

pracowników na prowadzenie działalności operacyjnej, która ponownie będzie doceniana przez 

inwestorów.  

 

 

     z poważaniem,  

 

    Tomasz Mihułka      
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